

Disputationsfestinbjudan (korta versionen)

Välkommen på fest mellan Röda sten och Nya Varvet 14/6 vid 18-tiden. Ta med egen mat och dryck.


Henrik

Länga versionen längre
ner i dokumentet!

Disputationsfestinbjudan (långa versionen)

Den 14/6 klipps äntligen navelsträngen loss av en doktor, assisterad av en docent och två professorer. Jag hoppas att operationen lyckas. Som brukligt skall detta firas. Som obrukligt firas detta *inte* i ljusgården, utan vid Röda sten — exakt 152 meter efter den rödmålade stenen vid Röda sten, riktning mot Nya Varvet (se bifogad karta).

Jag beräknar att festligheterna kan komma igång vid 18-tiden. Eftersom vissa är vegetarianer, andra köttätare, ytterligare andra veganer, laktoser, biffomaner etc., så får du ta med eget krubb. Dessutom är jag snål! Tänk på att det inte finns möjlighet att grilla.

Lika känsligt är det med dryck. Den som vill komma undan extremt billigt tar med sig sin egen avsaltninganläggning, koltabletter samt eventuell smakessens — det bräckta vattnet vid götaälvmynningen kanske smakar bättre då. För den som föredrar mörkt öl föreslår jag en å två Carnegie — vill man ha fler kan man alltid skicka sin bärare (eng. *porter*) efter fler! Vinvalet är upp till var och en och är beroende av krubbets beskaffenhet. (På en vinprovarkurs häromåret fick jag lära mig att det skall vara "rött till falukorv, vitt till fiskpinnar".) Dock hoppas jag att E&J Gallo, omnämnda på sidan 65 i avhandlingen, gynnas. För den nationalistiske/nationalistiska rekommenderas Åkesson.

— "Jag tycker inte om sprit!", sade IOGT:aren

— "Ja, vem fan tycker inte om sprit!", hickade den väl beskänkte

Spritvalet är alltså ett problem. Den skelögde kan ju snegla över Vinga till Danmark (så kallad "*sprit vision*") och tänka sig en Aalborg; den mer klarsynte nöjer sig med en Gammeldansk, vilken dock efterhand ger en viss skelögdhed. Emellertid uppmuntras Kentucky whiskey, särskilt Jack Daniels vilken rekommenderats av Janis Joplin, Jim Morrison och Keith Richards. Att notera: den sistnämnde är fortfarande vid liv, vilket *bevisar* att drycken har oförtjänt dåligt rykte.¹ För den nationalistiske/nationalistiska rekommenderas Absolut.

Den här disputationsfesten är tänkt som ett *Beach party, Californian style*. Jag bodde ett och ett halvt år i den kaliforniska öknen. Så tyvärr känner jag inte till hur ett beach party går till, mer än att jag har sett ett antal oskarsnominerade elvis-filmer samt surf-filmer där Beach Boys springer omkring i boxerkalsonger. Alltså behöver jag vägvisning i hur det går till.

Vägvisning till festplatsen finns som bilaga. Jag vill dock med ord säga att man från Brogatan enkelt kan ta rundtursfärjan Älvsnabben — denna dag benämnd *Älvsnapsen* — ner till Klippan och sedan promenera västerut därifrån

¹Mr Daniels hade otur. Hans företag tjänade ganska bra med pengar. En dag fick han inte upp sitt kassaskåp och sparkade till det i sin ilska. Tyvärr bar det sig inte bättre än att han fick blodförgiftning i säret i tån, och dog efter ett par veckor (källa: Tallgrens ackumulerade kunskap om oväsentligheter). Sensmoral: slå inte i tån när du går efter eldvatten.

(1180 meter). Det går även att cykla utefter älvstranden (4,2 km från Världshuset). Du kan även ta spårvagn 3 eller 9 från Järntorget till Vagnhallen Majorna, varefter det blir en promenad på 1050 meter. Dessutom kan taxi köra ända till kulturhuset vid Röda sten, 420 meter från festplatsen.

Festplatsen ligger 1,2 stenkast från SMHI:s lokalkontor, varför vi är *garanterade* bra väder. Emellertid är "bra väder" inte klart definierat: bönderna vill ha regn; soldyrkarna inte alltför riklig molnighet. Gardera alltså med att omvandla parasollet till paraply. Oavsett väder går festen av stapeln vid Röda sten, *rain or shine*. Tänk på att det är 78 meter sandstrand: ta med oömma kläder.

Trakterar du eller någon kompis ett instrument? Ta då med detta och låt oss få något som påminner om allspel (se sidan 159 i avhandlingen). Kan du inte spela, men har taktsinne, så ta gärna med ett par grytlock för att cymbaliskt markera rytmerna! Stereofonisk musik är även välkommen.

Tyvärr finns det en begränsning beträffande uträttande av naturbehov. I princip gäller det att man håller sig, eller också att man ger sig av en bit bort utom synhåll för andra.

Sammanfattning:

Fest 14 juni på kvällen. Mellan Röda sten och Nya Varvet. Ta med egen mat och dryck. Obekant väder. Jack Daniels gjorde illa tån. Sandstrandsfestligheter. Älvsnabben, spårvagn, cykel. Svårt med pinkeriet.

Klädsel: lätt till måttlig

Mat: måttlig

Dryck: måttlig till rejäl

Hjärtligt och innerligt välkomna till en annorlunda disputationsfest!



Henrik